2024.7.28

会員各位

                            神戸ゴルフ倶楽部事務局

「六甲山フレンドカップ（オープンコンペ）」開催のご案内

８月に行いました「六甲山フレンドカップ（オープンコンペ）」を９月～１０月にも開催致します。会員

の皆様、ご同伴やご紹介の皆様方に幅広く楽しんで頂きたく、下記要領にてご案内申し上げます。

多数の皆様方のご参加をお待ちしておりますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜開催日時＞

〇2024年 9月 ３日（火）  アウトスタート 9：30～

〇2024年 9月 19日（木） アウトスタート 9：30～

〇2024年 10月 ８日（火）  アウトスタート 9：30～

〇2024年 10月 24日（木） アウトスタート 9：30～

＜対 象＞ 神戸ゴルフ倶楽部／全会員及び会員の同伴ゲスト、紹介ゲスト

＊1組につき同伴ゲストは 2名以上、紹介ゲストは 3名以上 とさせて頂きます。

＜プレイフィー（キャディ付・税込）＞

〇会 員 ・・・ 8,035円（メンバーフィー） + 参加料（2,200円）＝ 10,235円

〇ゲスト ・・・ 16,945円（同伴・紹介共通） + 参加料（2,200円）＝19,145円

＊参加料には、昼食代（限定メニュー）、賞品代及び参加賞代が含まれております。

＊参加賞には、倶楽部特製グルームトートバッグをご用意致しております。

＊コンペ成立は、2組6名以上とさせて頂きます。

＊当日の状況により、会員同伴に限り、セルフプレーをお願いする場合がありますのでご了承下さい。

＜競技方法＞ 9ホールズ ストロークプレイ／ダブルペリア方式

＊前半９ホールのハーフコンペとさせて頂きます。

（賞品、参加賞は 18ホール終了後に受付にてお渡しいたします）

＜お申し込み方法＞

〇開催日の３日前までにお電話、倶楽部代表メール宛てにお申し込み下さい。

なお、当日のキャンセルにつきましては、お一人様につき、会員（＠3,630円）、

ゲスト（＠4,290円）のキャンセルフィーを申し受けますのでご了承ください。

以上